## ГЛАВА АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



#### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

14.12.2015

г. Агрыз

No. 155

О внесении изменений в состав районной комиссии по подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

- 1. Внести в состав районной комиссии по подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденной постановлением Главы Агрызского муниципального района РТ от 05.08.2015 №100 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:
  - вывести Альчикова Романова Владимировича
- ввести Сафарова Ильназ Саубановича руководителя исполнительного комитета муниципального образования "город Агрыз" Агрызского муниципального района Республики Татарстан;
  - вывести Нафикову Ляйсиру Гумаровну
- ввести Закирова Рафиля Расимовича Главу Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

B.B. MAKAPOB

Исполнитель: А.Р. Тимкина

# ГЛАВА АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

24.08.2015

г. Агрыз

No 119

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов

В целях оптимизации работы комиссии и повышения уровня жизни и легализации доходов в Агрызском муниципальном районе, в связи со штатными изменениями, п о с т а н о в л я ю:

- 1. Внести в состав межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов, утвержденной постановлением Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 23.08.2013 № 95 «О внесении изменений в постановление Главы Агрызского муниципального района РТ от 11.01.2011 №1 «Об утверждении Положения межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов и ее составе» следующие изменения:
  - вывести Салимгараеву Юлию Валериановну;
- ввести Бакирова Ильназа Назимовича и.о. начальника отдела старшего судебного пристава Агрызского районного отдела судебных приставов УФССП по РТ (по согласованию),
  - вывести Короткову Люцию Викторовну,
- ввести Заитову Аиду Салиховну главного специалиста отдела территориального развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию),
- Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

В.В. МАКАРОВ

Исполнитель: Л.Т. Молчанова